
00
29

64
37

 Número 27 - Miércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 30 de enero de 2024, de Dirección General de Recursos Humanos 
y Función Pública, por la que se pone fin al proceso selectivo, con indicación 
de los destinos adjudicados, para la cobertura de vacantes correspondientes 
al Grupo II del personal laboral de la Administración General de la Junta de 
Andalucía mediante concurso de promoción, convocado por Resolución de  23 
de septiembre de 2022.

Verificada la concurrencia de los requisitos exigidos a las personas aspirantes, realizados 
los correspondientes cursos de habilitación y  visto Acuerdo de la Comisión de Selección, 
de conformidad con la base décima.8 de la Resolución de 23 de septiembre de 2022 
(BOJA núm. 191, de 4 de octubre), por la que se convoca proceso selectivo para la 
cobertura de vacantes correspondientes al Grupo II mediante concurso de promoción,  
procede la promoción profesional del personal que haya obtenido destino.

En su virtud, esta Dirección General, en uso de las competencias atribuidas por el 
artículo 12.1.c) del Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública,

R E S U E L V E

Primero. Hacer públicos los destinos adjudicados con adscripción definitiva a las 
personas trabajadoras que han superado el proceso selectivo para la cobertura de 
vacantes correspondientes a las categorías profesionales «Diplomado/a en Enfermería», 
«Diplomado/a en Trabajo Social», «Educador/a», «Educador/a de Centros Sociales», 
«Educador/a Infantil», «Técnico/a de Mantenimiento y Servicios»  del Grupo II del personal 
laboral de la Administración de la Junta de Andalucía mediante concurso de promoción, 
que figuran en el Anexo I de la presente resolución. 

Segundo. Los destinos obtenidos mediante el presente concurso de promoción 
serán irrenunciables. Asimismo, dado el carácter voluntario del concurso, los traslados 
que impliquen cambio de residencia no darán derecho al abono de indemnización por 
concepto alguno.

Tercero. Los efectos, tanto administrativos como económicos, de los nuevos destinos 
se computarán en todo caso desde el día  27 de febrero de 2024.

Cuarto. Las personas aspirantes seleccionadas comparecerán ante la unidad de 
personal correspondiente del órgano donde hubiesen obtenido destino el día 27 de 
febrero de 2024, a fin de incorporarse al nuevo puesto de trabajo para el que han sido 
seleccionadas. La no incorporación de la persona trabajadora supondrá la concurrencia 
de la causa de extinción del contrato de trabajo previsto en el artículo 49.1.d) del Real 
Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de 
la Ley del Estatuto de los Trabajadores, esto es, por dimisión de la persona trabajadora. 

La persona trabajadora no adquirirá la categoría profesional para la que ha 
concursado hasta que se inicie la efectiva prestación de servicios en el puesto adjudicado 
en el presente concurso.



00
29

64
37

 Número 27 - Miércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Quinto. De conformidad con lo previsto en el artículo 19 del Convenio Colectivo del 
personal laboral de la Administración de la Junta de Andalucía, la superación de los 
cursos de habilitación para cada categoría profesional exime al personal que promociona 
de la realización de período de prueba.

Sexto. Según las previsiones recogidas en la base cuarta. 4 de la Resolución de  23 
de septiembre de 2022, se declara la anulación de todas la actuaciones y el archivo de 
las mismas en relación con los aspirantes que se detallan en el Anexo II.

Contra la presente resolución cabe presentar demanda ante el Juzgado de lo Social, 
en el plazo de veinte días, de acuerdo con lo establecido en el artículo 59.4 del Texto 
Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, en relación con lo previsto en los artículos 69 y 
siguientes de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social.

Sevilla, 30 de enero de 2024.- El Director General, Antonio Parralo Vegazo.



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.P.A. DE ANDUJAR

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA AL

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
PARQ.FIGUEROA

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA CA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
HELIOPOLIS

E.O.E. PROVINCIAL

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

C.P.A. DE VELEZ-MALAGA

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA SE

C.P.A. DE MARBELLA

968010

277820

1393820

277020

7007110

281820

3654920

1035610

999110

1035610

292620

7158610

1861810

***7801**

***6306**

***6245**

***2715**

***9124**

***5621**

***2151**

***7233**

***0412**

***3422**

***0668**

***6314**

***7670**

ALMAZAN

ALVAREZ

BELMONTE

BELTRAN

BRAVO

CAMPOS

CAZORLA

CIVICO

GALVEZ

GONZALEZ

HARO

ORTEGA

PASCUAL

RODRIGUEZ

GONZALEZ

MARTINEZ

GIL

RAMOS

GARCIA

ARTERO

MENDOZA

GALVEZ

MORENO

CRESPO

HUETE

LUQUE

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JOSEFA

MARIA ENCARNACION

ISABEL MARIA

MARIA DOLORES

ISABEL MARIA

RAFAELA

DOLORES

MANUEL

ANA

ANA

JUAN ANDRES

ANA MARIA

ROSA MARIA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TRABAJADOR/A SOCIAL

DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL

TRABAJADOR/A SOCIAL

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

TRABAJADOR/A SOCIAL

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

JAEN /ANDUJAR

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /ALGECIRAS

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /VELEZ-MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

ALMERIA /ALMERIA

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MARBELLA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C. PROT.MENORES RESID.SAN 
JUAN DE AVILA

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
PARQ.FIGUEROA

C.P.A. DE TORROX

C.P.A. DE ALMUÑECAR

1012910

276920

999010

922610

***1705**

***8211**

***7420**

***6105**

POLO

PONCE

ROLDAN

SANMARTIN

ORTEGA

GOMEZ

COBANO

SERRANO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ISABEL

JOSE MANUEL

ROSA MARIA

ALICIA

TITULADO GRADO MEDIO

DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

SEVILLA /CARMONA

CORDOBA /CORDOBA

MALAGA /TORROX

GRANADA /ALMUÑECAR

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        2 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

RESIDENCIA
PERS.GRAVE.AFECTADAS ZAYTUM

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LA ORDEN

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

303220

311720

297620

***8751**

***5042**

***4642**

ALIX

HERVES

MONTERO

LERIA

PEREZ

RAMIREZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SONIA

MARIA ANTONIA

MARIA ROSA

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO/A GRADO MEDIO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2020 DIPLOMADO ENFERMERÍA

JAEN /LINARES

HUELVA /HUELVA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.E.I.P. JABALCON

C.E.I.P. SANTA ANA

C.E.I.P. LUIS SIRET

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL 
FUNC PUBLICA CO

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL 
FUNC PUBLICA CO

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA CA

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA SE

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA MA

C.E.I.P. MIGUEL DE 
CERVANTES

C.E.I.P. MIGUEL DE 
CERVANTES

CENTRO PUBL. E. E."SAGRADA 
FAMILIA"

C.E.I.P. PEDRO GARFIAS

C.E.I.P. VIRGEN DEL ROCIO

2013710

3604320

2225610

3310910

3310910

1399920

3178710

1420520

2019810

2023410

2775520

2024610

2025310

***7951**

***9054**

***4355**

***9428**

***5752**

***2026**

***2107**

***4222**

***4528**

***2652**

***3450**

***3212**

***9906**

BLANCO

CAPARROS

GARCIA

GENER

GONZALEZ

GONZALEZ

GRADIS

HERRERA

JURADO

LOPEZ

MACIAS

MARTIN

MORA

SAMOS

GARCIA

MELLADO

LAMELA

CORRAL

PIÑERO

RUIZ

RAMIREZ

CORTES

CID

GONZALEZ

MARTINEZ

GARCIA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA PURIFICACIÓN

MARIA DEL CARMEN

FEDERICO

JUAN JOSE

DAVID

JOSEFA

ALEJANDRO

MARIA DE LOS ÁNGELES

MARIA CARMEN

SARA RAQUEL

ASCENSION

JUAN RAMON

PATRICIA

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA CO

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA CO

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA CA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2060 EDUCADOR

GRANADA /BAZA

JAEN /LINARES

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /CORDOBA

CORDOBA /CORDOBA

CADIZ /CADIZ

SEVILLA /SEVILLA

MALAGA /MALAGA

MALAGA /RONDA

SEVILLA /PALACIOS Y 
VILLAFRANCA [LOS]

HUELVA /HUELVA

SEVILLA /SEVILLA

SEVILLA /PILAS

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO PUBL. E. E."SAGRADA 
FAMILIA"

C.E.I.P. MEDINA OLMOS

RESID.ESC. "MAESTRO JUAN DE
LA CRUZ"

CENTRO PUBLICO DE EE."JEAN 
PIAGET"

CENTR.PUBL.DE E.E."SANTA 
ROSA DE LIMA"

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM 
IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM 
IGUALDAD HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM 
IGUALDAD HU

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA SE

2775420

1278110

2636720

2013610

14476310

11826010

316120

316220

3178710

***0276**

***9921**

***2326**

***5624**

***6515**

***9236**

***8086**

***3767**

***2385**

MORA

PEREZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

SANCHEZ

TIRADO

TORRES

TRUEBA

NUÑEZ

ESTEVEZ

CONTRERAS

GARCIA

PALOMO

CABALLERO

VEIGA

OLEA

LUQUE

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

JUANA

MARIA CARMEN

JOSE ANTONIO

MARTA

ENCARNACION

ESTRELLA DOLORES

MARIA ANGELES

MARIA SALUD

CARINA

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR/A

EDUCADOR

EDUCADOR

EDUCADOR/A

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2060 EDUCADOR

HUELVA /HUELVA

GRANADA /GUADIX

ALMERIA /ALBOX

GRANADA /ARMILLA

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /CORDOBA

HUELVA /HUELVA

HUELVA /HUELVA

SEVILLA /SEVILLA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        2 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

C. PROT.MENORES RES STA. 
TERESA DE JESUS

C. PROT.MEN. RES.VIRGEN DE 
LA ESPERANZA

CENTRO REHABILITACION

CENTRO REHABILITACION

C. PROT.MENORES RES STA. 
TERESA DE JESUS

C. PROT.MEN. RES.VIRGEN DE 
LA ESPERANZA

CENTRO REHABILITACION

C. PROTEC.MENORES 
RESIDENCIA INDALO

C. PROTEC.MENORES 
RESIDENCIA INDALO

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

CENTRO REHABILITACION

C. PROTEC.MENORES RESID. 
ANGEL GANIVET

914110

914110

1017810

326920

572010

572910

1017810

327020

572910

831210

831210

914110

572010

914110

***7103**

***8218**

***6071**

***7076**

***8854**

***7808**

***1411**

***8512**

***1552**

***6052**

***9541**

***3755**

***1384**

***1326**

CALLEJON

CRUZ

DIAZ

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GIRALDO

GUERRERO

LOPEZ

LOPEZ

MARCOS

MARIN

MILLAN

MOYA

CARMONA

MARTINEZ

FERNANDEZ

ZARAMALILEA

CAMACHO

MOLINA

CARMONA

MATEO

LEGAZA

PEREZ

MURCIA

PADILLA

AVALOS

RUIZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SALUD Y CONSUMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SALUD Y CONSUMO

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA ELENA

ROSA MARIA

MARIA JESUS

MARIA CRISTINA

MANUELA

SILVIA

PILAR

MARIA JOSEFA

MARIA DE LOS ANGELES

ISABEL

ASCENSION

ESTEFANIA

BENITO MIGUEL

MARIA ISABEL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADORA C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADORA C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. SALUD Y CONSUMO GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. SALUD Y CONSUMO GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. SALUD Y CONSUMO JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2061 EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /MARCHENA

MALAGA /TORREMOLINOS

JAEN /LOPERA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /MARCHENA

MALAGA /TORREMOLINOS

GRANADA /GRANADA

ALMERIA /ALMERIA

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /GRANADA

JAEN /LOPERA

GRANADA /GRANADA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C. PROTEC.MENORES 
RESIDENCIA INDALO

C. PROTEC.MENORES RESID. 
JUAN DE MAIRENA

C. PROTEC.MENOR. RESID. 
BEATRIZ ENRIQUEZ

C. PROTEC.MENORES 
RESIDENCIA INDALO

CENTRO REHABILITACION

CENTRO REHABILITACION

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL 
FUNC PUBLICA SE

831210

323620

320820

831210

572910

572910

1455820

***4259**

***1701**

***7357**

***0245**

***1712**

***9689**

***0910**

PRIEGO

RODRIGUEZ

RUIZ

SANCHEZ

SÁNCHEZ

TORRES

TRINIDAD

PANADERO

OBRERO

ROBLES

CAMPOS

MILLÁN

ARQUELLADAS

VAZQUEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

SALUD Y CONSUMO

SALUD Y CONSUMO

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

AURORA

MARIA DOLORES

MARIA DEL CARMEN

MARIA PILAR

MANUEL

MARIA DOLORES

MARIA SORAYA

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C. SOCIAL

EDUCADOR/A C.SOCIAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. SALUD Y CONSUMO GR

D.T. SALUD Y CONSUMO GR

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2061 EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

ALMERIA /ALMERIA

CORDOBA /CORDOBA

CORDOBA /CORDOBA

ALMERIA /ALMERIA

GRANADA /GRANADA

GRANADA /GRANADA

SEVILLA /SEVILLA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        2 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL EL CISNE

ESCUELA INFANTIL ALPUJARRA

ESCUELA INFANTIL LOS 
ALMENDROS

ESCUELA INFANTIL REYES 
MAGOS

ESCUELA INFANTIL SANTA CRUZ

ESCUELA INFANTIL

ESCUELA INFANTIL FRANCO 
IZQUIERDO

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DEL
ROSARIO

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
LA SIERRA

ESCUELA INFANTIL PETER PAN

ESCUELA INFANTIL POLIGONO 
EL VALLE

ESCUELA INFANTIL LA DIVINA 
PROVIDENCIA

ESCUELA INFANTIL SIRENITA

896810

12190710

933510

991910

1021210

953210

943910

848210

860410

906710

1837910

898110

861110

***3745**

***8093**

***7059**

***9405**

***1674**

***9779**

***8523**

***5609**

***9357**

***8865**

***9254**

***6464**

***8079**

ARCE

ARCOYA

ARIZA

AYALA

BARRERA

BENITEZ

FERNANDEZ

GONZALEZ

LOPEZ

MARTIN

MENDIETA

MORIANA

MUÑOZ

CRUZ

ALVAREZ

RAYA

PASTORA

TORO

FERNANDEZ

ANDREU

RUIZ

CORADO

GOMEZ

LORENTE

HORTIGOSA

OVIEDO

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

MARIA DEL CARMEN

EDUVIGIS

MARIA DEL ROSARIO

REMEDIOS

ANA

ENCARNACION

MARIA LUISA

MILAGROSA

ANTONIA

GUADALUPE

MARIA ISABEL

CARMEN FUENSANTA

SEBASTIANA

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2071 EDUCADOR/A INFANTIL

CORDOBA /POZOBLANCO

GRANADA /ALBUÑOL

GRANADA /MOTRIL

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /PEÑAFLOR

JAEN /ALCALA LA REAL

HUELVA /HINOJOS

CADIZ /CADIZ

CADIZ /LINEA DE LA 
CONCEPCION [LA]

CORDOBA /CORDOBA

JAEN /JAEN

CORDOBA /PUENTE-GENIL

CADIZ /PUERTO DE SANTA 
MARIA [EL]

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

ESCUELA INFANTIL VIRGEN DE 
LA CINTA

939110***7331** OZORES RAMIREZ
DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM 
PROFESIONAL

ANA EDUCADOR/A INFANTIL
D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2071 EDUCADOR/A INFANTIL

HUELVA /HUELVA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        2 / 2



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LINARES

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
EL ZAPILLO

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
JEREZ FRA.

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
HELIOPOLIS

971110

835010

874410

1031510

***9245**

***2200**

***9884**

***8286**

BAYONA

DAUREO

MARTIN

ROMERO

RUIZ

CAMPILLO

RIOS

ZALAMEA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

ANTONIO JAVIER

FRANCISCO

MANUEL DE JESUS

CARMEN

JF. SERVICIOS GENERALES

JF. SERVICIOS GENERALES

JF. SERVICIOS GENERALES

JF. SERVICIOS GENERALES

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022
ANEXO I

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2090 TÉCNICO MANTENIMIENTO Y SERVICIOS

JAEN /LINARES

ALMERIA /ALMERIA

CADIZ /JEREZ DE LA 
FRONTERA

SEVILLA /SEVILLA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***8730**

***0195**

***7509**

***1529**

***0149**

***4176**

***1203**

AGUAYO

ALCAIDE

GARCIA

MOLINA

OUTERELO

ROMERO

SANCHEZ

GARCIA

MERINO

GONZALEZ

ALVARADO

HOYAS

GUTIERREZ

REPILADO

ROCIO

ANA MARIA

MARIA CONCEPCION

M DOLORES

SARA MARIA

MARIA JESUS

SARA ISABEL

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

002 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.GRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***7639** FERNANDEZ GOMEZ MARIA YOLANDA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

002 2020 DIPLOMADO ENFERMERÍAGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***8317**

***8629**

***9944**

***2542**

***4026**

***4937**

***4347**

***9145**

***2480**

***2651**

***9540**

***1969**

***2747**

***2858**

***7619**

***4137**

***3629**

***9368**

***2677**

AVILA

BADILLO

CORTES

FERNANDEZ

GARRIDO

GONZALEZ

HERRERA

JIMENEZ

MACIAS

MARQUEZ

MARTINEZ

ORTEGA

POZO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

RUIZ

SALMERON

VICTOR

LOPEZ

LECHUGA

LUCENA

PEREZ

LARA

VILLEGAS

PEREZ

ARAQUE

CALDERON

MARTIN

BERNARDO

ORTIZ

SALAMANCA

CLIMENT

MUÑOZ

CABRAL

MARTINEZ

GARCIA

MARTIN

DOLORES

FRANCISCO DE SALES

DOLORES CECILIA

ANA MARIA

CARMEN

PEDRO

MARIA DEL CARMEN

JACINTO

JUAN JOSE

VIRGINIA

JUAN DE DIOS

DOLORES

TERESA

HERNAN

ANTONIA

ROCIO

ANTONIO

INMACULADA

ROSANA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

002 2060 EDUCADORGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***3019**

***6048**

***5149**

***5714**

***9169**

***5371**

***2666**

***9377**

***0289**

***3868**

***1514**

***4480**

***8912**

***7610**

DEDUY

ESPINOSA

FERNANDEZ

GONZALEZ

MANCERAS

MARTINEZ

PEREZ

QUINTERO

RIVAS

RODRIGUEZ

RUIZ

SOTO

VERA

ZAMORA

UREBA

TORO

GABARRO

SANCHEZ

GARCIA

LAIN

FIGUEROBA

VAZQUEZ

RUIZ

FERNANDEZ

DELGADO

RODRIGUEZ

BRINGAS

ARIZA

MARIA DEL MAR

MANUEL

FRANCISCA

SUSANA MARIA

ROSA

JUAN ANTONIO

ANGELA

MARIA VICTORIA

ELENA

MARIA FRANCISCA

MARIA JESUS

CRISTINA

MARIA REYES

ANTONIA ALICIA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

002 2061 EDUCADOR DE CENTROS SOCIALESGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***2838**

***5650**

***7019**

***1712**

***7487**

***7510**

***5440**

***4435**

***0318**

***9315**

***1320**

CALDERON

CASADO

GARCIA

GARRANCHO

JIMENEZ

LEO

MARENTE

MONTAÑO

ORTIZ

PAEZ

REVUELTO

LOPEZ

RAMIREZ

ARCO

DOMINGUEZ

GUIL

SALAS

LEMUS

CUEVAS

VELA

SOLARES

SAEZ

FELICIA TERESA

ROSA MARIA

MARIA DEL PILAR

MARIA DEL CARMEN

ROSA MARIA

JOSEFA

INMACULADA CONCEP.

ROSARIO

ANA MARIA

BIENVENIDA

ANTONIA

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

002 2071 EDUCADOR/A INFANTILGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1



00296437

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 27 - M

iércoles, 7 de febrero de 2024
página 40485/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

***8462**

***7522**

***8842**

DIAZ

RODRIGUEZ

VIROSTA

CAZORLA

GUERRA

FERNANDEZ

JUAN JOSE

MANUEL

ROBERTO

Nombre

LISTADO DE PERSONAL SIN PUESTO EN EL CONCURSO DE PROMOCIÓN DE PERSONAL LABORAL CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 23 DE SEPTIEMBRE DE 2022 DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMÓN. 
PÚBLICA

002 2090 TÉCNICO MANTENIMIENTO Y SERVICIOSGRUPO: CATEGORÍA:

ANEXO II

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 1


